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Ejecución Eventos Académicos 
ABRIL 2024

LINEA CANT.
PROYECCION SOCIL 3
TOTAL 3
ESTADO CANTIDAD
REALIZADO 3
TOTAL
CAMPO CANTIDAD
PROYECCION SOCIL 3
TOTAL 3
CANTIDAD ESTUDIANTES POR CAMPO
CAMPO TOTAL EST.
PROYECCION SOCIAL 3
TOTAL 3
GENERO CANTIDAD
HOMBRES 26
MUJERES 16
TOTAL 42
ACTIVIDADES PROGRAMADAS LINEA
PROYECCION SOCIAL 3
TOTAL 3

ABRIL
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ESTADO DE LOS CURSOS

REALIZADO EN PROCESO TOTAL

Servicios aeroportuarios es la dependencia 
que en este mes presento 29 capacitaciones 
seguida por servicios a la navegación aérea

Se ofrecieron 37 cursos de los cuales 36 se 
realizaron y 1 se encuentra en proceso



0

5

10

15

20

25

30

35

40

1 1

29

1
4

1

37

EJECUCION POR CAMPOS DE 
FORMACION

AIM

ATM

AVSEC

BSMS

PNIOA

PROY

TOTAL

La participación del personal se vio 
reflejado en 396 mujeres y 291 hombres

De los 37 ofrecimientos por campos de formación 
AVSEC es la que más, tiene presencia con 29.



• Capacitation Por Actividades
• ABRIL OFA 2024

NOMBRE ACTIVIDAD ESTADO ESTADO
SEMILLERO PROGRAMA GLOBE REALIZADO 1
TALLER DE SENSIBILIZACION AMBIENTAL REALIZADO 1
TALLER SOY METEOROLOGO POR UN DIA REALIZADO 1
TOTAL 3

REALIZADO 3
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